Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo 
kopija

1

Registrų centro išrašas 2
Įvykdytų sutarčių sąrašas 1

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (skaičiais) 5772,50 Eur., kaina Eur (išreikšta žodžiais):Penki 
tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du eurai 50 euro ct.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad 
dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius
Įmonės registracijos pažymėjimo kopija